
Name Funktion Landesverband E-Mail Anmerkung

Jürgen Seiser Master Referent Kärnten K juergen.seiser@siemens.com; 

Elfriede Esletzbichler Masters Referentin NÖ NÖ Elfriede.esletzbichler@gmail.com; 

Rudolf Schweighofer Masters Referent OÖ OÖ Rudolf.schweighofer@outlook.de

Bernhard Pöttinger Master Referent Salzburg S b.poettinger@openit.at; 

Peter Deutscher Master Referent Steiermark ST p.deutscher@gmx.at

Klaus Staudacher Masters Referent Tirol T Staudacherklaus57@gmail.com

Werner Geiger Masters Referent VBG VBG info@diegeigers.com; 

Florian Welzig Master Referent Wien W florian.welzig@aon.at;

Gerlinde Metzinger ÖSV Vizepräsidentin ÖSV mail@gerlindemetzinger.at

Ansprechpartnerin in Masters 

Angelegenheiten

Hermann Nagiller ÖSV Vizepräsident T nagiller@oesv.at

Ansprechpartner in Masters 

Angelegenheiten

Helmut Kaufmann ÖSV Masters FIS Delegierter ÖSV kaufmannhelmut@yahoo.com

Peter Deutscher ÖSV Masters Referent ÖSV peter.deutscher@oesv.at

Markus Kerschbaumer ÖSV Masters Referent, Stellvertreter ST kerschbaumer.max@aon.at
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